河南省植物保护新技术推广协会文件

豫植保协〔2025〕6号

关于召开2025年度会员大会
暨植保新技术培训交流会的预备通知
各会员单位及会员：
根据协会年度工作计划，报经业务主管单位河南省农业农村厅批准，经与业务指导单位河南省农业农村厅粮食作物处和河南省植物保护检疫站研究决定，拟定于9月上旬召开2025年度河南省植物保护新技术推广协会第七届三次会员大会暨植保新技术培训交流会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议主题
科技创新驱动绿色植保高质量发展
二、会议内容
1、种植业管理政策解读；
2、小麦、玉米、花生等作物田间管理技术及病虫害防治培训；
3、绿色防控技术培训，金融保险知识培训；
4、除草剂、杀菌剂、杀虫剂、植物生长调节剂等应用技术培训；
5、植保新产品、新技术交流与展示。
三、参会人员
协会各会员单位负责人（联络人），全省各级植保系统会员，新型农业经营主体（植保社会化服务组织、家庭农场、种植大户等）会员（负责人），县级植保专业合作社、种植大户由县级植保系统会员通知，要求在本县有一定规模优质的种植大户，参会人数见参会人员分配表。同时，诚邀各市、县（区）农业农村局负责同志、各科研教学单位专家学者及技术人员参会。
四、其他
1、会员单位根据会议事项表进行选择缴纳费用。
2、为便于安排会议食宿和印刷会议通讯录，请各会员单位于8月30日前将参会人员名单回执（见附件1）发送至会务组邮箱。
3、为充分展示、宣传、交流植保新产品、新技术，会议安排了通讯录彩页插页、新产品展示等部分宣传事项，请有意向的会员单位提前与会务组联系，及时将会议事项表（见附件2）发送至会务组邮箱。
4、收款单位及账号
户 名：河南省植物保护新技术推广协会
帐 号：16035201040042072
开户银行：中国农业银行股份有限公司郑州东风路支行
备注：请标注2025年会员大会服务费
5、 会议具体时间、地点
会议时间：2025年9月11日-13日,11日报到，12-13日培训。
会议地点：济源示范区愚公移山精神教育基地。
联系人：柴春莉
联系电话：0371-65917865  65917863  13592599705
邮箱：hnszwbhxjstgxh@163.com

附件1：会员单位参会人员回执
附件2：会议事项表

[bookmark: _GoBack]

2025年7月24日

附件1：
会员单位参会人员回执
	姓名
	性别
	职务
	单位名称
	协会职务
	手机
	邮箱

2025年协会会员大会招商招展事项表
单位：
	序号
	招商招展事项内容
	费  用
	数量
	材料要求
	所选事项（在对应栏内打√）

	1
	单位新产品介绍彩页插页1页；会议期间标准间1间、2人餐饮。
	会员单位：3000元/页/单位
非会员单位：4500元/页/单位
	不限
	A4纸大小、60CM *180CM

	2
	展位1个、易拉宝宣传1个；单位新产品介绍彩页插页1页；会议期间标准间1间、2人餐饮；
	会员单位：5000元/单位
非会员单位：6500元/单位
	不限
	80CM*2M毫米，200线的图

	3
	会议协办：展位1个、易拉宝宣传1个；单位新产品介绍彩页插页1页；会议期间标准间1间、2人餐饮。
	会员单位：10000元/单位
非会员单位：15000元/单位
	6
	彩页：A4纸大小；易拉宝：80CM*2M。

	4
	会议承办：展位1个、易拉宝宣传1个；单位新产品介绍彩页插页1页；会议期间标准间1间、2人餐饮；通讯录封底。
	会员单位：20000元/单位
非会员单位：25000元/单位
	2
	彩页：A4纸大小；易拉宝：80CM*2M。

	5
	会议冠名：展位1个、易拉宝宣传1个；单位新产品介绍彩页插页1页；会议期间标准间1间、2人餐饮；通讯录封面；开幕式致辞。
	会员单位：30000元/单位
非会员单位：35000元/单位
	1
	彩页：A4纸大小；易拉宝：80CM*2M。

注：1、请有意向的会员单位认真选择，及时汇款，并于8月30日前将该表及所选事项需要的材料一并发送至协会邮箱。
    2、因开会场所属于封闭会场，逾期未报送的大会不再安排。
3、收款单位户名：河南省植物保护新技术推广协会，帐号：16035201040042072，开户银行：中国农业银行股份有限公司郑州东风路支行